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ID-kontroll vid klinisk utbildning som 

VFU, apl och LIA på SU 

Revideringar i denna version 
Detta dokument utgör version 2 av denna rutin. 

 

Syfte 
För att stärka patientsäkerheten kommer alla studerande som genomför 

verksamhetsförlagd utbildning (VFU) på högskola eller universitet och 

elever som genomför arbetsplatsförlagt lärande (APL) och lärande i 

arbete (LIA) att genomgå ID-kontroll vid start av klinisk utbildning som 

VFU, apl och LIA på Sahlgrenska Universitetssjukhuset. Beslut om 

införande av denna rutin fattades vid möte i Hälso-sam 2019-09-25. 

 

Ansvar 
Verksamhetschef ansvarar för att studerande genomgår ID-kontroll vid 

start av klinisk utbildning som VFU, apl och LIA på Sahlgrenska 

Universitetssjukhuset. Ansvaret kan delegeras till vårdenhetschef, 

huvudhandledare eller studenthandledare. 

 

Arbetsbeskrivning 
Den studerande ombeds vid påbörjan av klinisk placering (VFU, apl, 

LIA) att uppvisa giltig fotolegitimation för att stärka identitet. Att 

kontroll genomförts behöver ej dokumenteras.  

 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Rutinen följs upp och revideras av studierektor för Akademiska 

vårdutbildningar. 

Rutin
Gäller för: Utbildningsenhet FoUUI, Sahlgrenska Universitetssjukhuset
Innehållsansvar: Helena Barreto Henriksson, (helba5), Studierektor
Granskad av: Helena Barreto Henriksson, (helba5), Studierektor
Godkänd av: Diana Swolin Eide, (diasw), Överläkare/Professor
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Dokumentation 
Styrande dokument arkiveras i SOFIA STYR. Redovisande dokument 

ska hanteras enligt sjukhusets gällande rutiner för arkivering av allmänna 

handlingar.  

 

Granskare/arbetsgrupp 
Helena Barreto Henriksson, studierektor vid kansliet för Akademiska 

vårdutbildningar 

Utbildningsenhet FoUUI, Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

 

Diana Swolin-Eide, FoUUI-chef 

Utbildningsenhet FoUUI, Sahlgrenska Universitetssjukhuset 
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